
Id: SBZAQ-OISPH-XKUXQ-WDIAB-QVBJV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/13/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Karpacza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z późn.zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz § 
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Burmistrzowi Karpacza następujące wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze wg tabeli w kwocie 5900 złotych, 

2) dodatek funkcyjny wg tabeli w kwocie 1900 złotych, 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

4) dodatek specjalny w wysokość 20%, łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Wynagrodzenie powyższe przysługuje od dnia 01 grudnia 2010 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Karpaczu 

Irena Seweryn


